PAGE

[image: image2.png]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.09.2019 г.

                                 № 1317
О начале отопительного сезона

2019-2020годов в муниципальных школьных и дошкольных образовательных учреждениях Усть-Катавского городского округа

В связи с низкой температурой наружного воздуха в утреннее, вечернее и ночное время, в целях недопущения понижения температуры в помещениях муниципальных школьных и дошкольных образовательных учреждениях и соблюдения СанПиН 2.4.22821-10 от 29.12.2010 №189,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетика» В.А.Миловановой:
1) обеспечить работу котельных в режиме отопления и горячего водоснабжения муниципальных школьных и дошкольных образовательных учреждений города Усть-Катава с 3 сентября 2019 года;
2) в связи с отсутствием технической возможности подключения МКОУ ООШ с. Тюбеляс, МКОУ НОШ №6, МКУСО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» Усть-Катавского городского округа, МКС(К)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат», обеспечить отопление и горячее водоснабжение с даты подписания постановления «О начале отопительного периода 2019-2020 годов на территории Усть-Катавского городского округа».
2. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства.
Глава Усть-Катавского городского округа
            С.Д.Семков
[image: image1]